— 1 —

云市监公告〔2020〕30 号

云南省市场监督管理局关于承接

5 类工业产品生产许可证核发事项的公告

为进一步推动政府职能转变，深化“放管服”改革，优化营

商环境，根据国务院办公厅《关于深化商事制度改革进一步为企

业松绑减负激发市场主体活力的通知》（国办发〔2020〕29 号）、

《云南省人民政府关于调整 23 项行政权力事项的决定》(云政发

〔2020〕31 号)以及《市场监管总局关于下放 5 类产品工业产品

生产许可证审批权限加强事中事后监管工作的通知》（国市监质

监〔2020〕152 号），云南省市场监督管理局承接了国家市场监

督管理总局下放的建筑用钢筋、水泥、广播电视传输设备、人民

— 2 —

币鉴别仪、预应力混凝土铁路桥简支梁等 5 类工业产品生产许可

证核发事项，现予公告。

附件：云南省市场监督管理局承接的 5 项工业产品生产许可

证核发事项

云南省市场监督管理局

2020 年 12 月 2 日

（此件公开发布）

— 3 —

附件

云南省市场监督管理局承接的 5项

工业产品生产许可证核发事项

序号 事项名称 下放部门 承接部门 备注

1

建筑用钢筋工业

产品生产许可证

核发

国家市场监督管

理总局

云南省市场监

督管理局

委托州市市场

监督管理局受

理申请

2
水泥工业产品生

产许可证核发

国家市场监督管

理总局

云南省市场监

督管理局

委托州市市场

监督管理局受

理申请

3

广播电视传输设

备工业产品生产

许可证核发

国家市场监督管

理总局

云南省市场监

督管理局

委托州市市场

监督管理局受

理申请

4

人民币鉴别仪工

业产品生产许可

证核发

国家市场监督管

理总局

云南省市场监

督管理局

委托州市市场

监督管理局受

理申请

5

预应力混凝土铁

路桥简支梁工业

产品生产许可证

核发

国家市场监督管

理总局

云南省市场监

督管理局

委托州市市场

监督管理局受

理申请

— 4 —

云南省市场监督管理局 2020 年 12 月 2 日印发